
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 «КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ  

г. Крымск 

 «____» __________ 2023 г.                                                               №  

 

 

 

«О подготовке и проведении Дней открытых дверей в ГБПОУ КК  

«Крымский индустриально-строительный техникум» 

 

 

           В целях проведения Дней открытых дверей, направленных на 

повышение престижа специальностей техникума и формирования 

профессионального выбора обучающихся школ города и района приказываю:  

 

1. Провести Дни открытых дверей профориентационной 

направленности для учащихся школ города и района согласно графика 

(Приложение № 1); 

2. Провести Дни открытых дверей профориентационной 

направленности для учащихся школ города и района в каникулярный период 

согласно графика (Приложение № 2); 

3. Довести даты проведения дней открытых дверей и пригласить на 

мероприятия школы, закрепленным преподавателям и мастерам п/о;  

4. Организовать работу по встрече, ознакомительной информации о 

специальностях, о сроках приема документов, особенностях учебного 

процесса, а также подготовить рекламно-информационные материалы 

ответственной по профориентации в ГБПОУ КК КИСТ Епихиной И.М. 

 

 

 

 

 

Директор   ГБПОУ КК КИСТ                                                        Н.В. Плошник 

 

 

 

 



Приложение № 1 

График Дней открытых дверей в ГБПОУ КК  

«Крымский индустриально-строительный техникум» 

 
дата Название компетенции (направления) 

 

Наименование 

образовательной 

организации 
18.11.2023 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ №4 
МБОУ ООШ № 5 

МБОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 12 
МБОУ ООШ № 14 

МБОУ СОШ № 16 

 

25.11.2023 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ ООШ № 22 

МБОУ ООШ № 23 

МБОУ ООШ № 28 
МБОУ СОШ № 31 

МБОУ СОШ № 36 

МБОУ СОШ № 57 

 

09.12.2023 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ № 41 

МБОУ СОШ № 56 
МБОУ СОШ № 44 

МБОУ СОШ № 45 

МБОУ ООШ № 38 
МБОУ СОШ № 59 

 

23.12.2023 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ № 11 
МБОУ СОШ № 58 

МБОУ ООШ № 60 

МБОУ СОШ № 61 
МБОУ СОШ № 62 

МБОУ ООШ № 65 

МБОУ ООШ № 66 

27.01.2024 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ№ 1 

 

10.02.2024 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ № 2 
МБОУ СОШ № 3 

 

 

24.02.2024 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» МБОУ СОШ № 6 



«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

09.03.24 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ гимназия№7 

 

23.03.24 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ №9 

 

13.04.24 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ № 20 

МБОУ СОШ № 24 

 

27.04.24 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

«Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

«Финансы» 

«Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

«Поварское и кондитерское дело» 

«Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

МБОУ СОШ № 25 

 

  



Приложение № 2 

График Дней открытых дверей в ГБПОУ КК  

«Крымский индустриально-строительный техникум» в каникулярный период 

 
дата Название компетенции (направления) 

 

Наименование 

образовательной 

организации 
02.11.2023 «Поварское и кондитерское дело» МБОУ СОШ № 7 

03.11.2023 «Техническое обслуживание  и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

МБОУ СОШ № 24 

 

04.01.2024 «Финансы» МБОУ СОШ №6 

 

06.01.2024 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий» 

МБОУ СОШ № 3 

 

26.03.2024 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» МБОУ СОШ№ 1 

 

28.03.2024 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» 

МБОУ СОШ №9 

 

 


